
Hygostar Latex-Fingerling, weiß, puderfrei, Größe L

Latex-Fingerlinge von Hygostar: Die Latex-Fingerlinge von Hygostar sind aus weißem,
puderfreiem Latex gefertigt. Durch ihre glatte Oberfläche verfügen sie über ein
ausgezeichnetes Tastgefühl. Sie sind sehr elastisch und verfügen, genau wie Handschuhe
über einen Rollrand, der abfließende Wassertropfen auffängt. Sie lassen sich besonders
leicht und schnell anziehen, da sie einzeln gerollt sind. Latex-Fingerlinge finden
Anwendung in der Industrie oder in Pflege-, Hygiene- und Kosmetikbereichen.
• Latex, puderfrei
• glatt, gerollt, sehr elastisch
• ausgezeichnetes Tastgefühl
• besonders leichtes und schnelles Anziehen

Artikel-Nr. WL48996

Modell Hygostar-26713
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Hersteller FRANZ MENSCH

Hersteller-Artikel-Nr. 26713

Verkaufseinheit 1 VPE

Inhaltseinheit 100 Stück

Herstellerfarbangabe weiß

Farbe weiß

Material Handschuhe Latex

Handschuhgröße L

Beschichtung Ohne Beschichtung

puderfrei ja

Noppen nein

Eigenschaften elastisch

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Handschuhgröße

WL49012 S

WL49004 M

WL48996 L

WL48989 XL
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